
1 

Sp. zn. ČÚZK-06884/2020-22 

Čj. ČÚZK-05030/2021 

DODATEK č. 1 

k Prováděcí smlouvě č. PS-3/2021 

uzavřený mezi 

Českou republikou - Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním, se sídlem 

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8, IČO: 00025712, jejímž jménem jedná 

Ing. Karel Štencel, místopředseda (dále jen „ČÚZK“) 

a 

GEOREAL spol. s r.o., se sídlem Hálkova 12, 30100 Plzeň, IČO: 40527514, zapsanou v 

obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1442, zastoupenou Ing. Karlem 

Vondráčkem (dále jen „GEOREAL spol. s r.o.“) 

(ČÚZK a GEOREAL spol. s r.o. budou dále označovány společně jako „smluvní strany“) 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany konstatují, že dne 18. února 2021 uzavřely na základě Rámcové dohody na 

poskytování služeb v souvislosti s pořízením leteckých měřických snímků ČR v letech 2021 a 

2022, čj. ČÚZK-16155/2020 (dále jen „rámcová dohoda“), Prováděcí smlouvu č. PS-3/2021, 

čj. ČÚZK-02617/2021, (dále jen „prováděcí smlouva“) a v souladu s bodem. 8.1 prováděcí 

smlouvy přistupují k jejímu doplnění formou číslovaného dodatku. Ke změně prováděcí 

smlouvy se přistupuje po dohodě obou smluvních stran a v souladu s bodem 3.2 písm. e) 

rámcové dohody z důvodu zvýšení výšek letu uvedených v příloze č. 3 rámcové dohody o 

200 m při použití letecké měřické kamery Leica DMC III nebo zvýšení výšek letu uvedených 

v příloze č. 3 rámcové dohody o 150 m při použití letecké měřické kamery UltraCam Eagle 

Mark 3. 

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že se prováděcí smlouva mění takto: 

1. V bodu 4.2 se poslední věta nahrazuje textem „V souladu s bodem 3.2 písm. e)

rámcové dohody se upřesňuje výška letu pro stanovená projekční centra tak, že při

použití letecké měřické kamery Leica DMC III bude pro všechny bloky použita

výška o 200 m vyšší, při použití letecké měřické kamery UltraCam Eagle Mark 3

bude pro všechny bloky použita výška o 150 m vyšší.“



2 

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě ve formátu PDF, každá ze

smluvních stran obdrží datový soubor tohoto dodatku podepsaný elektronicky oběma

smluvními stranami.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a nabývá

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Dodatek k uveřejnění správci registru 

smluv zašle ČÚZK. 

ČÚZK 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda 
podepsáno elektronicky 

GEOREAL spol. s r.o. 

Ing. Karel Vondráček 
jednatel 
podepsáno elektronicky 

19.4.2021


		2021-04-19T16:37:22+0200
	Unknown signer eab047d86ca8e03c5a5315926f993b02ba0c5577




